
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL DRUSKININKŲ, KAIŠIADORIŲ RAJONO, PLUNGĖS RAJONO, RASEINIŲ 

RAJONO IR VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ ĮGALIOJIMŲ 

NUTRŪKIMO PRIEŠ TERMINĄ IR ŠIŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIŲ MANDATŲ 

NAUJIEMS SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIAMS PRIPAŽINIMO 

 

2018 m. spalio 25 d. Nr. Sp-119 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo (toliau – Įstatymas) 88 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais ir 

89 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patenkinti savivaldybių tarybų narių rašytinius prašymus atsistatydinti ir pripažinti tarybų 

narių įgaliojimus nutrūkusiais prieš terminą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 1 punktą: 

1.1. Petro BEINORO – Plungės rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Lietuvos 

Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.2. Kristynos BORTKO – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narės, išrinktos pagal 

Darbo partijos iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.3. Stepono NACIAUS – Raseinių rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Rasai“ iškeltų kandidatų sąrašą; 

1.4. Viliaus SEMEŠKOS – Druskininkų savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės 

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą. 

2. Patenkinti Antano LUKOŠEVIČIAUS – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos nario, 

išrinkto pagal Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą, rašytinį prašymą 

atsistatydinti ir pripažinti tarybos nario įgaliojimus nutrūkusiais prieš terminą pagal Įstatymo 88 

straipsnio 1 dalies 2 punktą. 

3. Pripažinti negaliojančiais šio sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytų savivaldybių tarybų 

narių pažymėjimus Nr. 153503, Nr. 155805, Nr. 153818, Nr. 150715 ir Nr. 151313. 

4. Vytautą JANONĮ, Gintarą ŽILĮ, Kornelijų PLATELĮ, Nerijų DOBELINSKĄ ir Gintarą 

ČERNIAUSKĄ, įrašytus Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų į 

Druskininkų savivaldybės tarybą sąraše, praleisti kandidatų sąrašo eilėje, kadangi jie raštu atsisakė 

gauti tarybos nario mandatą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 1 punktą. 



 

 

2 

5. Pripažinti, kad, savivaldybių tarybose atsiradus laisvoms vietoms, savivaldybių tarybų 

nariais tampa kandidatų sąrašų, pagal kuriuos buvo išrinkti nebesantys tarybos nariai, pirmieji 

tarybos nario mandato negavę kandidatai: 

5.1. Gintarė DRACKIENĖ – Plungės rajono savivaldybės tarybos narė, išrinkta pagal 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą; 

5.2. Raimondas GINCAS – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą; 

5.3. Konstantinas REČKOVAS – Druskininkų savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą; 

5.4. Vaclovas ŠIMAITIS – Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys, išrinktas pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Rasai“ iškeltų kandidatų sąrašą; 

5.5. Gražina TAMAŠAUSKIENĖ – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, išrinkta 

pagal Darbo partijos iškeltų kandidatų sąrašą. 

6. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.4 ir 5.3 papunkčiai įsigalioja 2018 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

Pirmininkė                        Laura Matjošaitytė 


